PORTARIA NACAB N° 011, DE 16 DE JUNHO DE 2025

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS -

NACAB, por seus representantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a eleição do NACAB como Assessoria Técnica Independente aos

Atingidos pelo desastre da Mina do Feijão da Região 3;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da estrutura de recursos humanos

para execução do projeto;

RESOLVE:

Art. 1º. ADMITIR, por seleção em processo seletivo público, os profissionais abaixo

designados:

Nome Completo Data de início Cargo

Vera Guimarães Campos 20/05/2025 Analista Jurídico Sênior

Art. 2º. DESLIGAR o(s)/a(s) profissional(is) abaixo designado(s)/a(s):

Nome Completo
Data de

Desligamento
Cargo

Guilherme Romeros Da Fonseca 07/05/2025 Analista Pleno

Jean Silva Da Costa 04/05/2025 Coordenador(a) de Campo

Leila Regina Da Silva 04/05/2025 Especialista Sênior

Livia Cristine Dutra Ferreira 08/05/2025 Analista Pleno

Luciano Marcos Pereira da Silva 04/05/2025 Gerente de Reparação

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original cfa583db632891fb143bc315799c3624183bf7af131ad391d237108c9b1e941d

https://valida.ae/d961bda267902352bb60967c7447976503a04fac773aa3922

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/d961bda267902352bb60967c7447976503a04fac773aa3922
https://valida.ae/d961bda267902352bb60967c7447976503a04fac773aa3922

Art. 3º. REMANEJAR o(s)/a(s) profissional(is) abaixo designado(s)/a(s):

Nome Completo
Data da

mudança
Novo cargo

Luiza Lino do Nascimento 01/05/2025
Do cargo de Especialista Pleno para o

cargo de Coordenador(a) de Campo

Art. 4º. Publique-se.

Marília Andrade Fontes

Presidente NACAB

Marilia F

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original cfa583db632891fb143bc315799c3624183bf7af131ad391d237108c9b1e941d

https://valida.ae/d961bda267902352bb60967c7447976503a04fac773aa3922

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/d961bda267902352bb60967c7447976503a04fac773aa3922
https://valida.ae/d961bda267902352bb60967c7447976503a04fac773aa3922

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 16 jun 2025 às 14:13
Identificador: d961bda267902352bb60967c7447976503a04fac773aa3922

Página de assinaturas

Marilia F
Marilia Fontes

059.764.606-66
Signatário

HISTÓRICO

16 jun 2025
09:44:09

Lucas Antunes Barros criou este documento. ( Email: lucasbarros.atir3@nacab.org.br, CPF: 055.473.726-41
)

16 jun 2025
14:13:16

Marilia Andrade Fontes (Email: mariliaafontes@gmail.com, CPF: 059.764.606-66) visualizou este documento
por meio do IP 187.20.85.134 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

16 jun 2025
14:13:19

Marilia Andrade Fontes (Email: mariliaafontes@gmail.com, CPF: 059.764.606-66) assinou este documento
por meio do IP 187.20.85.134 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original cfa583db632891fb143bc315799c3624183bf7af131ad391d237108c9b1e941d

https://valida.ae/d961bda267902352bb60967c7447976503a04fac773aa3922

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/d961bda267902352bb60967c7447976503a04fac773aa3922
https://valida.ae/d961bda267902352bb60967c7447976503a04fac773aa3922